T muni vas ſupit

A fri. ē i ſic. i ſupit

E ſermo galieni

Y al ſandarace

oſtructōnē etiā ceruſe docet ſui et bene

A ſmo gaieu

J. ca. i ſic. in q̄rto  
i p̄pē n̄ exticta  
L. i ignea  
M. i morticatia  
N. i adhustua  
O. i mordificatia  
P. i digſtua

Q. i rubeus

R. fri. i ſic. i p̄n⁹

S. ag. in h̄ ca. nō tangit dy. ſed ga. tātū ſed plu ra q̄ h̄ dicūt at tribuit galieno

B. i. subtilissima  
C. repletiva  
D. i. compressiva  
E. i. cicatrizinga  
f. borax ag. glutinosa  
auricolla vnde  
auic. et ag. sile  
vocat ea capis  
trum auri et dicitur  
car id quod aurum  
adheret tria ei  
st quo adheret  
vide ca. ifra de  
iuscollex ag. po  
nens h. ca. gal  
non inducit fm  
pauluz tincar est  
ex spes salium  
et sapor et assi  
mulatur sapor  
baurach cuz ali  
q. amaritidie et  
est minerale et ar  
tificiale et sit h.  
ex vrina ifatiu  
ut die auic. cuz  
alijus et dy. ca.  
de iuscollex

S. ca. et sic ad 3<sup>o</sup> et  
pp. artificialis  
valde

H. cinabri videt  
q. sit fm auic. si  
tengi dy. q. est  
ppiqus virtuti  
assedegeni. i. la  
pidis ematitis i  
mo fortior fri et  
si. p. igt uzifer  
dicut qd. q. ei.  
vt vltus est sic vltus  
ceruse et alij q. est  
vt vltus assede  
geni naz ueri est  
vt sit ca. et sic. i  
sie si et q. p. h. d. est  
p. ignoratia d. et  
i. argentea

L. suffocat. M. videtur fri. et sic. ad secundum

inodata non denigratur vltus est illi  
malactica et stiptica et leptitica. B.  
et plerotica. C. et levitata catastaltica  
D. et cauilotica. E. cerotis pigub  
misce et medicamibus et trociscis  
sola tñ accepta homicidiu ppetrat.

### Rifocol. f.

q. p. c. h. color. i. viride  
valde melior est armenica secunda  
macedonica et cipria. eligenda vero  
est muda sine lapide et sine terra. la  
uada vero est sic mitte in mortario  
cu aqua crisocolla et malibns cofri  
ca fortiter et cu residerit liqua et ite  
ru mitte aqua africans hoc saties  
qd. limpida et muda exeat et sice  
intiens in sole siccata et vtere. quia si  
burere volueris mitte eam trita in  
sartagine et carbob. suppone et co  
q. disciplina sup. virtus est illi inci  
sozia et stridua et insuertia. deter  
git namq. lacescendo et attenuando  
cicatrices. reuma gingiuaz spescit  
et vuulera purgat. canes supflua  
vulnerib. crescere non sinit. fmatica  
est. S. et sceptica. i. putredine; saties  
et morsica. vomitus provocat plus so  
la accepta homicidiu facit. collirij  
misce ad lacrima satietib.

### Inabar. v. ml

minu e. et alij sanguine dra  
cois h. fallut quia minium in hispa  
nia conficitur ex lapide qui misce  
t arene arguitidi. I. q. si cult. suerit  
tpe mutant colorem sed odor sumus  
i metallo offocat. L. hoiez vlt illi q.  
in metallo ouersant sibi in satie ue  
sicas ponut ad liberandos oculos  
Cinabar vero in libia nascit vnde  
no plurim vndit. color est illi sa  
guineus et ideo a vulgo putat san  
guis e. dracois. virtus. M. est illi  
similis lapidi ematidi teniq. strin  
git vehemeter et ideo sanguis fluo  
rez abstinet. obustibus et pustulis

opitulae. cerotis adhibit utilit ei  
fectib. collirioz miscetur

### Alcanti. M. sp. tres lv

q. distillat ab aligb. cloa  
cis et spissat vlt et satan dem est et h  
aq. ex metallicis fabricis distillat et  
coagulaf et sic colligit. Sed spes  
in speluncis inuenit qd. collectu in  
vallis refundit et ibi coagulaf hoc  
multi pioncon appellant. Tertia vero  
spes que d. epton in hyspania fit i  
becillum et decoloratu qd. siccit sic  
miscetur aque et coquit et refundit  
in piscinis et diebus aligibus coagu  
lat et sic separat in ptes maiores bu  
tirosas sibi conexu est ergo summum  
chiane. N. coloris graue et spissum  
splendens mundu et limpitud quae  
le est stacton. Sed vero est solidu as  
pectu qd. noliter fodit cuius est op  
timu qd. est colore ceruleu potius  
q. pallidu. Coctum vero ad ifectu  
ra et nigrandum utile est sicut vltiu  
dicauit. virtus. O. est ei stiptica et  
termantica et scarotica. P. lumbri  
cos latos excludit. Q. venenu que  
bibitu cu multa expellit vomitum  
prouocat micet setiaz afriu est bibi  
tum cum a qua vel in naribus mis  
sum capupurgat. comburitur vero  
sicut calcitem. medet eti fungis la  
borantes. electuaris more datu c  
melle vomitu mouet

### Alcitis. R. gleba

enam q. in  
cipro insula in metallis inuenit co  
lore sanguino eramis simulans colo  
re. fragilis inter venas h. diffu  
sus. put alumnen scissu porrectas in  
longitudinez h. guttas splendentes  
et in modu stellaz fulgetes. Cuins  
est optima q. est recens et nona mu  
dissima et equaliter fragilis. virtus  
S. est ei stiptica et termatica et sce  
rotica. T. purgas palpebras et ocul  
os. est et submordax. igne acru ex

Mauic. calcatum e  
te gne attram  
toz qd. est vide  
colcotar est circ  
nuz calcidis est  
albuz alsurie e  
rubeuz istud tñ  
ca. et seques col  
ligit ag. in uno  
seques ppones  
auic. eti vocat  
calcantuz

N. i. q. color san  
extra corrupti

O. ca. et sic. ad. iiii  
P. i. mottificatio  
al. asserotica. i.  
exsiccatio et me  
lius

Q. i. fungis

R. i. colcotar vide  
et apud auic. et  
ag. q. spes est vit  
oli

S. ca. et sic. in stio  
gdu extense  
T. oit. het. scaroti  
ca. h. meli. pscr  
p. et ideo fm  
atica. i. calefactia  
et scerotica. i. ex  
siccattina

tinguit et herptas curat. fluxum sa-  
guis matircis abstinet micetis cu3  
succo marubij occurrit. gingivaruz  
reuma et fautiu3 imposta abstinet.  
pascentia vulnera ad sanitatem per-  
ducit. costa vero oculis medet. tri-  
ta melle addito et inuncta palpebris  
grossis et aspis seu callosis aptatur  
q; rarescere eas facit. fistulis colli-  
rii more iniecta medetur. cōfitit ex  
ipa cōfētio que dī pioricō. A. du-  
as ptes hñs calcitis et vñā catimie  
qui simul terunt cū aceto et in vase  
fidili reponūt et diebus caniculari-  
bus obrūntur. E. diebus. xl. vt cō-  
fitiant hec cōfētio virtutē hēt calcī-  
tis s magis viscosior est. Ellij vero  
equales ptes cu3 vino mittunt et te-  
runt oia sup patientes. Comburitur  
autē calcitis sic. in testa mūda et no-  
ua ipotur prunis et oburit sed mē-  
sura cōburendi suanda est nā si vo-  
lueris ydrocollirij. V. miscere eaz  
obura eam qđiu sicca iueniat reli-  
quis vero cōfētōibus tā diu coque-  
qđiu colorez russuz fatiat ut rubri-  
ca et sordes q; circa se colligit mū-  
da et cū oburit assidue mouēda est

A al piorica

E al opuntur

V ut catarathe

A plinius zirica et  
dī q; est silis pi-  
taritae s habz  
folia latiora

B. i. calefactiua  
ca. et sic. in 2°

C policaria herba  
pulicū putatur  
et conisea grece  
cachar forte q;  
apd alii stupe-  
facit et pncat  
pulices aui. iiii  
vi. iecūumer  
est herba pulic-  
nūdū reperi in  
ag. at in auice,

appellata est ēt coniza lata siue uāt  
tis vel vt latini armentalis. Itēz se  
cunda vocat etiā libanotis siue ut  
latini pīx marina v̄l siriscarū me-  
dia vero appellat̄ coniza cephale  
os siue vt latini thimus minor ma-  
ior autez et minor coniza folia silia  
oliue hñt sed aspa et pingua mino-  
ris v̄o folia odōata s̄t mioris ḡuis  
odoris que etiā fructice maior est v̄  
ga est maioris lōga cubitis duobus  
minor v̄o vnius pedis longitudine  
porrecta est flore fragilez et mellinū  
hñs colorē et amaz et cu3 florue-  
rit velut capillos facit. radix est in  
vtilis. ois. D. frutex cu3 folijs suis  
sumigio adhibitus et suppositus ve-  
nena longius arcet. aqua eius sp̄la  
necat pulices. folia ipius in catha-  
plasmis adhibita morf̄ venenatos  
mitigat vulneribus et pustulis medi-  
cantur. flores eius et folia cu3 vino  
bibita menstruis impant. abortum  
faciūt. vrinam puocat. tortōib̄ sub  
uenient. ytericis bñ adhibent̄ eu3  
acero bibita epilenticis p̄rat effēm  
elixatura vero eoꝝ fomento adhi-  
bita cās matricis cōponit. succus  
eius subpositus abortuz facit. oleo  
mixta et puncta tota corpora cōtra fri-  
gora suat. minor v̄o iposita ut ca-  
taplis dolorem capitis mitigat. me-  
dia v̄o coniza asta grossaz hēt et fo-  
lia leuia et paulo maiōa. maior v̄o  
nō pingua nec maiora hñ folia sed  
ḡuem iactantia odorem gustuz sua  
uem et inutilem oibus. vipes et spē-  
tes fugat et vulne virtus edimit ma-  
ior et minor coniza calefacit et tēlic-  
cat. E. decocta īḡ in oleo ad piodi-  
cas febres; i. typos et malitiosos ri-  
gores puncta facit. flos cum folijs i  
vino potatus pecus extrahit et ue-  
bementer menstrua purgat

D ca. in 3° et sic. 2°  
ostā. de ḡdibus  
ca. et sic. in tēto

E in tertio ḡdu

c **Zircea** Zircea nasci-  
tur in petrosis locis et solaris folia  
h3 strigio similia vel lñpinis et ra-  
mulos infinitos flores nigros et ml-  
tos et minores virgaz h3 cētro silie  
et radices tres vel quatuor albas tene-  
ras et odoratas et termanticas. B.  
bipalmi lōgitudie porrectas. fruct̄  
siue semen est ei in foliculis veluti  
coriculat̄ milio scie. h3 radicē. 3. iiii  
et vini q̄ssati ifusū cotil. vi. et accep-  
tis stericas purgat. semen eius bibi-  
tu lac multeribus puocat